

رسانه های روسی: مردم ایران سالگرد پیروزی انقلاب را بشکوه برگزار کردند



راهپیمایی سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در شهرهای مختلف کشورمان در رسانه های روسیه بازتاب گسترده داشت و این رسانه ها در گزارش های خود یادآور شدند: ایرانیان سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را با شکوه برگزار کردند.

به گزارش آران نیوز، راهپیمایی روز 22 بهمن مردم ایران به تفصیل در اخبار رسانه های روسیه مورد بررسی قرار گرفته است. ****تارنمای اوراسیادیلی**

تارنمای روسی اوراسیادیلی نوشت: امروز در ایران سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد و در خیابان های پایتخت این کشور و حدود یکهزار شهر و 4000 روستا و بخش آن، میلیون ها ایرانی راهپیمایی کردند.

در گزارش آمده است: راهپیمایان در تهران در نواحی مختلف شهر به حرکت در آمده و در میدان آزادی اجتماع کردند و حسن روحانی رئیس جمهوری ایران در این مکان سخنانی را بیان کرد.

رسانه روسی یادآور شدند: روز اول فوریه سال 1979 آغاز انقلاب (آغاز دهه فجر) محسوب می شود و در آن روز امام خمینی (ره) از تبعید در فرانسه به تهران بازگشت. 10 روز پس از آن تاریخ نیروهای انقلابی به پیروزی کامل بر رژیم محمد رضا پهلوی دست یافتند.

«راهپیمایی های به مناسبت سالگرد انقلاب اسلامی در ایران معمولا با شعارهای ضدامریکایی و ضداسرایلی همراه است.» ****تارنمای نیوز فرونت**

تارنمای روسی نیوز فرونت در گزارشی به راهپیمایی های با شکوه مردم ایران در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و نوشت: در راهپیمایی های به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، مردم ایران دیدگاه خود را درباره اینکه چه کشوری دشمن آنهاست اعلام کردند.

رسانه روسی افزود: راهپیمایان یکصد شعار آمریکا دشمن شماره یک است، سر می دادند. مردم ایران همچنین از عدم پایبندی آمریکا به برجام و نقض آن از سوی این کشور که در سال 2015 بین ایران و قدرت های بزرگ امضا شده ابراز انزجار کردند.

رسانه روسی افزود: علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی که تحت تحریم های آمریکا قرار دارد در جمع راهپیمایان در شیراز گفت که مردم ایران نیاز به قیم خارجی ندارند. مردم ایران با نیروی خود می خواهد کشور را به پیشرفت و رفاه برسانند.

تارنمای نیوز فرونت در گزارش دیگر خود سخنان رئیس جمهوری اسلامی ایران را بازتاب داد و نوشت: ملت ایران در یک سال اخیر به پیروزی ها و موفقیت ها متعددی دست یافته است.

رسانه روسی به نقل از روحانی نوشت: نخستین پیروزی که در سال گذشته به دست آمد زمانی بود که مردم ایران روز 19 ماه می در انتخابات شرکت کرده و انتخاب خود را کردند. رئیس جمهوری ایران گفت: حضور 73 درصد افراد واجد شرایط در انتخابات، موفقیت بزرگ برای ملت ایران بود.

****خبرگزاری وستنیک قفقاز**

خبرگزاری روسی «وستنیک قفقاز» نیز در گزارشی نوشت: در ایران سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می شود.

در تهران و شهرهای مختلف ایران راهپیمایی گسترده برگزار شد و در آن هزاران نفر از ایرانی ها از جمله مقام های سیاسی و نظامی این کشور شرکت کردند.

مردم در راهپیمایی ها در حالی که پرچم های ملی ایران در دست داشتند شعارهایی در حمایت از انقلاب اسلامی که به رژیم شاهنشاهی در این کشور پایان داد، فریاد می زدند. در میدان آزادی تهران صدها هزار نفر اجتماع کرده و حسن روحانی رئیس جمهوری ایران سخنرانی کرد.

برگزار کنندگان اجتماع تهران امسال آخرین دستاوردهای نظامی ایران از جمله موشک های بالستیک دوربرد را به نمایش گذاشتند.

رسانه روسی افزود: امسال صدها میهمان خارجی برای تماشای برنامه های سالروز انقلاب اسلامی در نقاط مختلف این کشور حضور یافتند. بیش از 6 هزار خبرنگار برنامه های سالگرد پیروزی انقلاب را در ایران پوشش خبری دادند.

این گزارش یادآور شد: ایران جشن های پیروزی انقلاب را در 10 روز برگزار می کند و این جشن ها ساعت 9 و 33 دقیقه به وقت محلی روزی آغاز می شود که بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران پس از سال ها تبعید به کشور بازگشت.